34. Vnde sequitur prouisiones illas, quod pro illa vice tantum procedatur in Mag. Cur, nisi maxima urgente publica utilitate fieri non posse, & eis contra pacium, & promissioneum, & iuris dispositione non valere, nam & si Princeps sit legibus solitus, suis tamen contractibus contraeare non permittitur, post *Dec. cap. 528. num. 6. C. ead. doc. Loffred. conf. 38. in fine. Foller. super conf. nov. fuit grand. num. 14. idem Curt. tam cap. 10. par. 1. quidam cap. 3. num. 18. C. leg. p. 2. Gram. deciso. 30. num. 11. The. me. 131. & post Schrader. Cancer. & Ro. cat. Maltral. loco praecep. num. 16. C. leg.*

Ob quod secundo, dum post Regem Carolum non assecutioe vassallorum, sed in iustitia concessio probatur, ad illam uti legem est recurrentia, & in qualibet hanc controvicia illius verbis sunt attendenda, *cap. 1. §. fin. autem. C. 6. hoc etiam notandum, de his qui sedundum dux. pos. que seudat naturam demonstrat, post Frece. de form. inusit. lib. 3. idem de Curt. parte prima numer. 64. 16 fol. 37. dum in leibus circa regula propter pauciorum diuerterunt dari non posse. Andri. in cap. 1. de avibus fratr. Speculator. in tit. de fin. Schrader. de scind. parte prima cap. 5. Instrig. l. cest. quid. 10. idem de Curt. cap. 1. 37 num. 34. C. seq. part. 1. priuilegiorum tenor est in ipsiusdus, & secundandis, de Franc. dec. 166. num. 4. cuius vero haec sunt verba.*

Ex uno separando prius sopraddictum Caſale Panifico cuius à iurisdictione busini Ciuitatis Neapol. etiam reſpetu Almoner. maioris pro ratione, & Cavalieris majoris, & Palear. & a qualibet oratione, & seruitute asportanda legum Regum Palauum ex conuentione sed habita flante foliacione integræ preti ad maiorem summae quaſuerent alia Caſala alienata, libere, & ab his quæ pati de reverendissimo vendit. & alienata, & sub verbo lignante cum Banco iuſtitia, & cognitione primaria, & censuſum caſalorum cuiuslibet criminalium, & mixtationis in eius personas, & homines dicti Caſala territorio, & diſtributi ram habentes, & habitantes in eo, quam organicas prouinias, & abdicando ex ea ex quilibet alia iurisdictione. & fore, ut quid nulla mo. posſim copi imprimæ, & secunda inſtituta, & a nullo alio Tribunali, etiam a M. C. V. & aī supremi Tribunali, etiam si actua eſtent talia ac quibus foli M. C. recognoscunt, etiam contra viuas, pupiles, Ecclesiasticas, alias mēritabilis personas, derescendo ex parte adulis Excellētissimus Dominus Picerex dolo nobis ambovitate Dominicæ, ut super diſpositione Comice, Cod. quando Imperator mero, moſte Imperio, & gladiis pugnare, quoniam litteris arbitrantur, porrecte comprendit delicta penitentiary, communitati de corporali in pecuniaris, illata, remittendi in tuto, vel in parte, fons falso per pars de la pene, & emolumentis dictæ iurisdictionis, & cum officio magistri alterius prediſcretorum iurisdictionis, iurisdictione Portuaria, pondaria, & metuaria, & ultimum prouimento, & emolumentis, & integræ statu, & classis prediſcretorum pendebantibus, & non diffinire decisio ne ipso. M.C.V. Et alibi.

Nihil dulius Excellētissimus Dominus Picerex quo supra nomini dicta Regia Curia in dicto Caſale referens, nisi in excedenti territorio Regia Curia competenter pro venditatis vni ad minutum, & ente feudali seruitute fine aliobus pro summa ducentorum trium ex conuentione, umquam alia bona, & iura & ols, quod intellegantur, & sine vendita dicti Dolori Salvo, &c. Et alibi.

Alienatus, & tunc venditans, & alienationis predilecti aper annulus Regum, & moris est, iure proprio, & in perpetuum dedit, & c. dico. delle Dolori Salvo prefensi, & acceptanti, profe, sicut hereditibus, & successoribus ex corpore legitime descendentes, narratis, & in anteauia non virgine sexus, & pro matre, & quibuscumque locis de ore confirmatione, capituli, & gratijs huius fidelissimi Ciuitatis, & Regno concessi, in feudatione, & sub contingentie feudali seruitute, sine addito Regia Curia debendit, iuste queat, & quando feudal seruitutem, fine addita per Regiam Ciuitatem in hoc Baroni-

bus feudatariis generaliter indigetur sub seruitio, & aliobus predictis pro summa annis ducentorum trium predictarum, Caſale Panifico, possum in pertinens, & territorio huius Ciuitatis Neapol. eum eis distillu, & territoriu, ex ista sente apparet, enique vassallo, vassallorumque redditibus rendendis aug. 200, per avg. reg. feudas, sub feudis, & quaternariis, & non quaternariis, ubilibus, & rufibus, planis, & de tabula, redditibus, & confusa quibuscumque massis, ardens, barri, oblietis, terris, culis, & inedulis, seruitutibus, & iuribus seruitutibus, territoriu, & clementibus, Clementatibus, qibilibus, & vobis placarum, nemoribus, glandulibus, & herbas, pascuis, pratis, querqueris, coſtatis, fidis, & foliis, fructibus, & montibus, bonoribus, prulegys, grani, aquis, aquarumque, decoloribus, & floribus, padiibus, pantis, fontibus, molendinis, balneis, batteſtis, lacribus, ruis, piceationibus, ferris, & venationibus, bonis, vacuibus mortuis, defensis, foreſis, monibis, plumbis, & vobis conspicie, inobis, & portuibus Ecclesiis, & vobis prefendantis in eis, si qui, vel si quæ, aut si quæ ex predicta sunt, & ad predictam Regiam Ciuitatem spelandi, & pertinet, & non datur, nec alio modo, &c.

Ex qua quadam invenitur in fracta rupta defumantur.

Paucoculum totaliter, a ſunt fictione Neapolis separatum speciali priuilegio, cum iurisdictione concilium Baronii tani in primis, quan in secundis canis abdicative, & priuatae ab omnibus, & quibuscumque Officialibus, & praefectis a M. C. V. Monterio maior, naordino Regalis Palau, Caſal erit maiori cum cognitio, ponebuntur, & membrarum, Portulanis, & omnibus iuribus, & iurisdictionibus, inibi ſunt referuans, nisi tantum venditionem vini ad minutum.

20. Vnde sequitur quod facta conſeſſio aliquorum iurum particularium, etiam quod fint de Regalibus, & in generali conſeſſione non veniret, ad *tex. u. c. 1. q. fin. regula, & comprehenduntur tanim non expedita, etiam verbis generalibus exprefſis famili, ita Paul. de Coffr. conf. 63. volum. 1. Rom. ad. fid. 27. Lanar. conf. 3. 4. 5. nam conſeſſio omnibus iurisdictionibus per dictorum vniuersitatem, ut genus concilium intelligitur, & metum, & 20 militum Imperium, ac omnino modum comprehendit iurisdictionem, & omne quod Rex in re conceſſa, & reſpectu ipsius habet, utq. ejſi notabili in ant. de defen. Ciuitatis meritorum, & iurisdictione. Olof. & Scribentes in l. 1. ff. de iuris dicti omnibus indicant, & vniuersitat in conſeſſionem transferunt, ita notabiliſſime Card. Par. 1. conf. 9. u. 4. C. seq. volum. 1. & etiam illa, quæ speciale requirit conſeſſionem, Glos. in elem. vnic. ver ammodi, de can. p. 10. & prepr. Abb. & Felian. e. congeſſio de for. campania, etiamque speciale notam inerentem in generali conſeſſione, & obligatione venuunt, quando erba fuit genitata, & pragmatia, in caſo puto, Glos. ejſi in latitudine verbi quaq. specialiter, ff. de Tres.*

Si etenim Excellētissimus Doctinus Proter attento tam magno preto, tam liberaliter concedendo eti claritatem propria commodiſate non modo Regem invenitum, verum ſcipium priuando, & nihil recipi dicito, rum vassallorum, nū venditione vini ad minutum, non est certe, unde dubitari posit, cognitionem in tam leuem de delicis in territorio Neapolitano ibi ure ſpeciali, ut pretendent, competetum, quod iure, merito negatur, reſervare.

Quibus accedunt illa verba, nihil Excellētissimus Doctinus, & ibi, emittaque alia uera ſententia quod intelligatur, & fuit vendita.

Facta cumi conſeſſio aliquorum regalium, prout fuit ius pondetum, & meritarum, & Portulanis, ac 31 seruitutis præcepti, sequuntur politica generali conſeſſione, cum dicta diuina, & alia omnia, quæ ſpecialiter requirunt intentionem, ac ſi ſpecialiter fulſent exprefſa, venuint cap. 1. edict. de reſcripto cap. quod ad agendum in procurando, & in diuina, ff. de vnu. trin. & alio loco, l. ſeſtigatio Cod. de jure ſequuntur illa glo. verb. alia p. 1. & nam exceptio est regula, nam que agunt, de p. decept. & l. con domibus eccl. tam. l. quidam, q. 1. idem respondit de fundo, & ſtructu. & instrumento leg. Lanar. praecep. 3. 4. 3. l. micat, Bannacar. in reſipi, ſi de ſent. defuit, quaf.

quæst. 1. 5. num. 167. Paris. sicut. confil. 9. num. 11. volum. t.
Et sic dubitari nequit, Principeps à seipso talis potestatem exercitare, cum verbis generalibus, cum speciali príuilegio dum nihil ibid referatur.

Et magis dum sequitur inuisititura, verbis clarissimis idem eniat demonstrans. Cum declaratione, quod per dictam descriptionem corporum particularium, nullum intelligatur fieri præjudicium generali venditioni omnium, & quorumcumque bonorum, incroytuum, & iurisdictionum ad dictam Regiam Curiam spectantium & competentium, seu que spectant, & competere possent in dicto Cafali.

Et duo tantum requisita referuntur, quod illi vassalli super quibus exercenta erit iurisdictione, sing. vel optimarij, vel habitantes, & quod de cetero, nullum posse fieri dubium, quoniamus cognitione permittatur.

*32. Et dicere quod per separationem Panicocoleenses amiserunt príuilegium, & amplius Neapolitanos non habent, sed vt ceteris vassalos Regni contradicit *text. in vno. C. Merop. Berit. lib. 10.**

Erat enim in Provincia Fennica duæ Ciuitates. Tinas, & Berito, quarum Tirus erat Metropolis, mandauit Imperator iuxta de causis, diuiderentur, & Berito filialiter fit Metropolis, conqueritur Tirus de separatione, & titulo, respondet Imperator. Tiri nihil de iure suo derogatur, ita illa Provincia mater, &c.

33. Dicte. etiam. illa (nihil) vniuersitas est negativa, & omnianmodum importat exclusionem leg. qui sunt ducata, & virorum de rebus dignis, & j. commun. anima. Glos. in auth. de hard. O. falcis. in verbo nubil. Conf. singul. 64. T. ufe. conclus. 312. Jut. D. 100. v. vbi plura confinacunt, ob quod remaneat Tiri sicut ante separationem, & omnia in eodem statu, si se præparatio facta non falsaret; per quem, text. omnes vno ore in divisione Cafalium Ciuitatis Neapolitani tenuerunt, & iurisdictionem cognitione, & exercitio, citum tantum a M. C. separatur. Vnde Cafalines, vt ceteri Neapolitani, gaudent príuilegio, quod extraflare a coniunctio[n]e honofiarum personarum non remaneant, esto quod essent quoad dictam iurisdictionem separati, de France, decr. 316. nec clam ex processu in 34. circuitu torquentur, vt sic fuit præparatum cum.

Turi Octauie, Cafale Mileti, & alijs, decr. 143. sequitur Molt. super Confus. sit. de perf. p. 2. q. 9. n. 7. T. ap. dec. 5. C. 4.

Quod idem inuenit utrum verba demonstrant, dum dicit, ex nunc separando Cafale prædictum à iurisdictione huius Ciuitatis Neapolis, & vnu nulli de separatione territorij, & alijs, que modo Regius Fucus prætendit, idque similiter culerent offendit ex Lanar. in repet. capitulo primo, de his qui feud. dñs. p. 1. num. 122. verf.

36. tertio principali, vbi concordit, quod il Baro cum Regis alienum rem vnitam Caliro segregat, & in feudum concedit, res illa descriptio in cedulario, & quinterribus Regis Camera, non per hoc non dicuntur vniuersum feudum, & territorium cum illa se segregata, & diuisa, verum, es illa remaneat de per se feudum tanquam pars diuisa per text. illa quis, & quis partem, & commun. pred. Andri. in cap. 1. versific. O. lumen in princ. de success. feud. vbi tenet, quod res illa, provt erat ante concessionem, remaneant, & sub eadem natura feudi quaternari, & adducit exemplum, quando Cafale separatur, & à Ci-

38 uitato eximitur, quod non per hoc eadem non retinet príuilegia, que ante separationem habebant, ad quod allegat Caf. confil. 307. volum. 2. nam feudi natura in

39 vno alteratur, remaneat tamen in alijs, provt erat idem Andri. in cap. 1. 5. sed nec alia iuris. numer. 3. quis fit prima causa benef. amitterendi, & in cap. 1. §. huius autem generis numer. 12. et quibus conf. send. amitt. C. 6.

40. Hinc Molt. allegat. 4. num. 11. concordit, per separationem iurisdictionem Cafalium Infuse, & Cafalensem præsumit quodam Officiales Auerse, Auerfanibus Ciuitibus, nihil fuisse derracatum, ex l. 2. §. merito, & §. si quis à Princeps, si ne quid in loco publico. non enim valer Princeps

41. príuilegio alteri concessio[n]e per aliud tacite derogare, & p. 1. num. ordine extra de scriptio de curiisibus, & de silent. lib. 12. Glos. in cap. 1. de confess. idem Molt. loco eu. num. 12.

Corroborationem ex Courtois. præf. quæst. cap. 37. ver-

42. scilicet secundo proposito contingere, vbi si Vicusa Ciuitas existimat quoad iurisdictionem intra certos limites [peculiari] designatos, non per hoc homines Vici, & Vicus communem territorij viam, provt ante divisionem, habebant, amittunt, nam vniuersum, & vniuersum remaneat territorium, & sic seipsum Granateni Prætorio fuisse decimum, provt in nostro Sacro Consilio, tello de Franc. decr. 22. quo causa fuit disceptatum, i homines Cafalis Belmontis pro bonis, que possident in territorio Ciuitatis Amantea, & quod erat diuolum quoad iurisdictionem, tenebant cum Amantea contribuere, an cum Cafali vbi habitabant, & decidit, quod cum Cafali, ex quo & si territorium non habeat, diuolum tamen & vniuersum, & idem permaneat.

Et hac ratione Regens T. apia de Iore Regni pragmat. 1. num. 20. seprima declaracione, firmando conclusionem 43 dicit, quod quando Cafale Ciuitatis Neapolis quoad iurisdictionem separatur, iurisdictione in personas ipsius concepta intelligitur, ex qua vnu & idem remaneat territorium.

Et quanvis talis opinio altere interpretetur, tamen in rei veritate tergiversari nequit.

Nam conclusio predicta rerum iudicatarum autoritate est etiam soluta, quorum exempla adducuntur tam in predictis allegatis. Palmer. volum. 2. Compend. decif. T. hor. verbo. remissio. Turris Octauie, & Cafalium in perpetuam Capitaniam, & Gubernium in territorio Neapolitano delinquentes, ad Princeps Hostiliiani iporum Dominum fuisse remissos, ex quo vnu cum est territorium, & iurisdictione si sit separata, competit concessionario infolidum in qualibet parte, Cafrens. confil. 187. volum. 2.

Et si decif. 34. clausum T. apia perfunditorie dicatur, Princeps in eis habet iurisdictionem in personas, ex quo non habet Turris territorium, & districtum, num. 6. proximi fiduci, & territorium & districtum habere.

Et quod conclusio predicta sit vera, & realis, legatum exempla Sancti Iohannis ad Theodosium; habet enim Baro in Cafali eiusdem nostre Ciuitatis iurisdictionem in vassalos habitantes, & habitatores in Turri, & manseria, & sic cum descriptione territorij, & nihilominus semper quod commiserunt delicta in villa, que

44. est Cafale finaliter eiusdem Ciuitatis, fuerunt per M. C. & Sacr. Consilium ad Baronem remissi, de quibus Merlinus nullam dictis controversis mentionem fecit, & sic in dies feruatur in Cafalibus Auerse cum Cafalibus, quoad iurisdictionem diuisi, nam vassali quoad cognationem attendantur, nam autem territorium.

Vnde solida remaneat conclusio per divisionem, quoad iurisdictionem vassalos Neapolitanos remansisse, sub exercitio tamen iurisdictionis concessionarij, & territorio omnibus commune remansisse, provt antea, & successe idem concessionario quocumque deliquerit, cognitionem competere.

45. Nec dicatur quæsto, Cafale non habere, nisi quod mutuus concinetur, ex Medicis confil. 149. num. 6. nam quod controvertitur erat, etiam in concessione facta de iurisdictione criminali per Ducem Nucerii in homines Sirignani comprehendetur territorium, quod erat alienatum, & dicto Cafali separatum, & tenet quod non, & sic ad rem nostram adduci non posse, ex predictis patet.

46. Et indubitate iuris est, habentem iurisdictionem, habere territorium, dum iurisdictione territorio coheret, in alijs. §. populus, §. territorium, de verbo significacione, ex Socem. confil. 181. 3. col. volum. 2. Capre. decif. 27. num. 31. T. ufe. conclusion. 49. num. 1. l. lit. I, quod procedit,

47. etiam si impliciter cafstrum concederent, nam venit & iurisdictione, & territorio, si tamen ante concessionem aderant ex improbati nominis Authoris Banficar.

48. ad t. si de feud. defens. mil. quaff. 1. o. fine, & appellatione pertinenciarium territoriorum venit, Paris. confil. 9. 49. num. 20. volum. 1. prove districtus appellatione totum continentur territoriorum, vlera. Dafier, in præc. §. terrae. Clement. Roman. §. fav. vbi Card. quæst. 5. de elect. Arebis. confil. 77. Felim. in cap. Rodolphus, num. 17. de re scriptis. Molt. de part. 2. de person. quæst. 9. num. 4.

Circa vero argumentum ab absurdo, finiliter de fali ci diluitur, ruin quia per diuisionem nihil Panicoculensis fuit detractum, tum etiam quia iuxta prædicta temporis sic fuit seruatum, & numquam neque dictum, neque scriptum reperimus, valsallos Catalium sic diuinos hoc prætendentes, nec potuisse, maxima cum ratione, siquidem priuilegiis Neapolitanis concepsis fum in Ritu 301. descriptum, mandat, quod extra Cittatem non extrahantur, & sic Cittate Cittatem, & successione Magni Cur. Vicar. Iudicem ordinarium eligerem permittitur, non autem Caſale, ex quo priuilegium concilium est loco, & sic Cittati, & ad alterum non extenditur, & Statim, nello palle casu nostro applicari poterit: dabitur enim in eo fuit, num separatio Catalis Longobardorum a Terra fluminis frigi di per Marchionem Valis subtiliter poterit, & tenet, quod non, ab ipso Regis assensu, & politica vti necessaria fuit imperatus.

Secunda vero conclusio ex clausula illa abdicativa, & præstativa, à quibuscumque etiam ab ipso Magn. C. enixa Regis voluntate defamata, dictis originarios, & habitantes penitus à predictis cognoci posse præter ab ipso Barone, quaz clausula familiis eis cantus clericali, Capte, decisi. 123. num. 6. de Franch. decisi. 183. num. 5. & decisi. 417. num. 8. & sic penitus Magn. Cur. cum eius in remotum valere, Capte, decisi. 9. num. 15. Gram. decisi. 30. num. 8. quod Merlinus non negat cap. 99. & sic 52 quocumque valsallis deliquerint, ipsorum cognitio ad ipsum concessionarium tantum specie, ex Elymo, Romane, & Decio numer. 22. & non datur prætencio, de Franch. decisi. 143. & 722. Affid. decisi. 41. Grammat. decisi. 30. Foller, in prædictis verbis audierunt executatores, numer. 160.

Et licet huic modico responderemus conetur, quod non per hoc casum nostrum comprehendit, dum utriusque speciali Principi cognitio competent, & nisi specialiter exceptis, non venit, num. 5.

Fuimus tamen huc clarius demonstratum in concessione, seu inaequitate, hoc de quo disceptatur, iuriis dispositione eis comprehensum, & successiuem reponendum Regis Fisci non subfumere.

53 Per quam clausulam priuilegiam, & abdicativam non modo abdicatur à Magn. Cur. iurisdictione, verum respecu valsallorum predicatorum in primis, & secundis causis, iudex penitus incompetens est effectus, etiam si cognitione ipsi speciali priuilegio in corpore iuris clauso, vel quocumque alia prerogativa competere, etiam si prævenire, vel subditorum consenserit iuridictio prorrogare, videlicet, Sur. 15. S. 1. Sord. confil. 56. Capiblanc. præm. 8. cap. 37 per totum part. 2. num. 8. 54 & seq. & est adeo priuilegio, vt quavis reas esset quovis priuilegio alterius fori inuenitus, non per hoc Baroni, cuius dicta clausula est concessio iurisdictione, cognitione collitur, & ponitur exemplum, quando quis 55 committit falsitatem coram Justice incompetente, quo capi proculabio efficit illius fori, ex quo illius aures sunt officia, leg. annua, Cod. de testibus, & nihil omnino quando ad eis clausula predicta in principio, tollitur illa dispositio, Contra dictum prædictum, capitulo. 1. Thes. decisi. 266. Pequer. decisi. 60. & in offidente, Ministris Magni Cur. cum Magno Adiutorio, virtute dictæ clausula fuisse iunctis Aulis inquisitos ad eius Curiam remissos, de Franch. decisi. 722. Anna confil. 107.

57 Vnde meritum satendum est, eidem Magn. Cur. prætectionem de cognoscendo de delictis in territorio Neapolitanio esse sublatam, cō magis dum illam competere non in priuilegio, non iuriis dispositione, sed tantum quadam suppositione, ex quo se sive priuilegiantur, quod hucusque non vidi quo cal duni potest practicari predicatorum priuilegiorum superuenient cum dicta clausula, & derogatione confert, ita in terminis Franch. et. decisi. Castell. met. 248. num. 253.

Ex quod hoc sit verum, legatur quæsto eadem inaequitate, concessio etenim Princeps Baroni non modo cognitionem predicatorum caufarum futurorum

in dictos valsallos, verum de delictis ante concessio nem, & diuisionem patratis, quaz quidem delicta proculabio in territorio Neapolitanio erant commissa, nihilominus mandauit Regis Camera, quod pro obseruatoria concessionis maneret, quod canitæ prædictæ cum effectu ad ipsum Baronem remittantur, & iam fuerunt expedite litteræ horatoriales firmata tam a Domino Marchione S. Iuliani Regis Camerae Summarie Locutamente, & DD. Praelidens. Salinas, & Cacatio, & Fifici Patrono, quorum interuentu fuerunt facta venditio, diuisione, & concessio, quorum vigore fuerunt ad relationem Confiliarii Muius renuisse causa Ferdinandi de Autorio, & Laurentii Cicat inquititorum de delictis ante concessio nem.

Vnde funitur, Principem solum oculos habuisse, quod valsalli sunt originarii, vel habitantes, tali tantum qualitate ipsorum personas describendo, quod quidem motuum, si verum annamus, solum pro causa victoria sufficere posset.

Acedat & tercia, nam facta concessio predicta in forma communis, pro maiori gratia cumulo, attenta majoritate pretij, vt diuinus, non modo, vt iurius communis erat in territorio iurisdictionem, concessit, dicit. leg. papulus, 6. territorium de verbo significo, verum per hæc verba, etiam in personas, & homines in illis Cœfaliis.

58 Dicito enim, eti. m. exponit, & augmentatio est praecedentium & casum ampliat, l.2. Cod. de testament. Surdat. Rom. 11. Mus. beneficii. 33. num. 7. C. 32. 33. num. 17. Et in recent. d' ejus, 367. num. 1. rom. 1. part. 1. & sic ultra concessio ne in territorio auget, & excedit, alios nihil operetur, & quando conceatur in personas, & nihil concedens illos referuat, in personas concessa intelligitur, vt in casu nolit, ut sic esse quocumque deliquerint, remuniantur, Matad. decisi. 18. & Rom. 458. num. 3. Ann. confil. 107. num. 15. & 14. alias nihil operaretur, ad l. si quando de leg. 1.

Quod cadom inaequita demonstrat ex concessione caufarum predicatorum pendulum, vt diuinus; nec dicatur quarto, concessio eis intelligentem provit, ius intelligat, & quod per hoc non comprehendantur delicta ante, extra Caſale commissa, & in territorio Neapolitanio, vt ad prefatis Regius Fiscis dicit, nam priuilegio verba, hoc non patiuntur, & iurisdictione tempore delicti non mollo non erat separata, verum integræ penes ipsam Magn. Cur. & si Princeps hoc voluntat, dixisset, dum cata tantorum Finis etatim finit. Viriorum omnia iura in scruo pectoris habere præsumuntur. Nimisrum si via pais priuilegiis per alteram declaretur, leg. quod filibus suis leg. l.1. de Franch. decisi. 499. num. 7.